(101) Hodinovka - Absolutne poradie
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Meno

PRSKOVA Eva
PIENTAK Miroslav
PORUBCAN Pavol

SCHILLER Juraj
VLASATY Vladimir
PRCHAL Jozef
NEMCEKOVA Alica
VRONKA Jan
CYPRIAN Marian
STIKSA Tomas
GAZI Jan

HLAVKA Jozef
ZILKOVA Michaela
SVITAK Stanislav
STANIK Michal
JANICEK Adam
KOVAC Jozef
KOVAC David

SIR Tibor

KARAS Igor

PAVLIK Silvester
DUROVCOVA Daniela
PODPERA Tomas
BELAK Albert

CELIN Andrej
KOVALCIK Vladimir
STANAKOVA Zuzana
DURIGA Stanislav
PAVLIK Filip
JELENAK Marian
VALUCH Samuel
REZAKOVA Veronika
TREPAC Lukas
JAKAL Dalibor
JAKAL Adrian
GRACKOVA Lucia
LADECKA Nora
VARCEKOVA Vanda
SOBEK Miroslav

Dubnicka hodinovka 2021

Dubnica nad Vahom 14.06.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 14. 6. 2021 o 21:37

Nar. Klub / Krajina

03.09.1951  Dubnica nad Vahom

07.10.2003  AK Spartak Dubnica nad Vahom

20.04.1971 Jogging klub Dubnica nad Vahom

05.08.1982 Jogging klub Dubnica nad Vahom

19.09.1979 Jogging klub Dubnica nad Vahom

28.01.1977 Behaj s Radostou

05.04.1962 Jogging klub Dubnica nad Vahom

05.07.1979 Jogging klub Dubnica nad Vahom

03.02.1964 Jogging klub Dubnica nad Vahom

12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom
1947 MAC Dubnica nad Vahom

25.06.1983 Behaj s Radostou

26.09.2007  AK Spartak Dubnica nad Vahom

06.03.1951 Jogging klub Dubnica nad Vahom

29.09.1972  Jogging klub Dubnica nad Vahom

08.01.1950  AK Zilina

24.08.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou

03.01.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou

26.02.1974  Bezecky klub Lysa pod Makytou

07.05.2001  Bezecky klub Lysa pod Makytou

10.09.1966 Trencianska Tepla

24.12.1960 Dubnica nad Vahom

29.04.1975 Jogging klub Dubnica nad Vahom

21.01.1976 Jogging klub Dubnica nad Vahom

05.04.1986  rudyprojectCZE

17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom

30.08.1981  MiniMon friendly team

10.06.1951  Trendin

18.09.1986  Gekon Trencin

30.08.1961 Trencin

27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Vahom

06.09.1969  SKP Trentin

03.03.1986  Chlpy a vlasy

10.07.1990 Dubnica nad Vahom

10.11.1985 Jogging klub Dubnica nad Vahom

01.07.2000 Jogging klub Dubnica nad Vahom

10.07.2005 Individudlny ¢len SAZ

30.06.1994 Dubnica nad Vahom

08.02.1992 Behaj s Radostou

13.02.1976  Dubnica nad Vahom

12.04.1956  Bezecky klub Lysa pod Makytou

Vykon
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KADLECOVA Alena
KADLEC Ludovit
PLEVAK Milan
ILAVSKY Miroslav
KUSENDA Andrej
HELIK Lukas
CERVENKA Stefan
PLASEK Vladimir
JANCOVA Olga
GOMBAROVA Katarina
GOMBAROVA Barbora
TOMCANY Miroslav
BAKALAROVA Veronika
HULVATOVA Iveta
ZERMEGH Marian
DRAKOVA Miroslava
DRAK Patrik

HORNAK Milo$
HORNAKOVA Zuzana
STEFINA Stefan
PAVLIK Ivan
MANIKOVA Lubomira

24.01.1966
13.12.1986
26.11.1972
13.03.1987
14.02.1937
06.05.1987
18.12.1966
04.06.1981
15.10.1961
19.01.2010
2004
12.05.1971
15.02.1987
20.01.1970
28.04.1973
30.12.1977
22.11.1972
23.08.1975
22.03.1978
03.09.1986
27.09.1984
24.09.1986

(102) Hodinovka - Muzi A do 40 rokov (1982-2001)
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Meno

ILAVSKY Miroslav
PODPERA Tomas
VRONKA Jan
STEFINA Stefan
TREPAC Lukés
PAVLIK Ivan
VALUCH Samuel
KOVAC David
KADLEC Ludovit
STIKSA Tomas
HELIK Lukas
PIENTAK Miroslav
JAKAL Dalibor

Nar.

13.03.1987
05.04.1986
12.11.1995
03.09.1986
10.11.1985
27.09.1984
03.03.1986
07.05.2001
13.12.1986
25.06.1983
06.05.1987
07.10.2003
01.07.2000

(103) Hodinovka - Muzi B do 50 rokov (1972-1981)
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Meno

KOVAC Jozef
PLEVAK Milan
CELIN Andrej
LETKO Miroslav
PLASEK Vladimir
SCHILLER Juraj
PAVLIK Silvester
DRAK Patrik
HORNAK Milo$
PRCHAL Jozef
ZERMEGH Marian

Nar.

26.02.1974
26.11.1972
30.08.1981

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Puchov

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Saleziani Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Nova Dubnica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Extra sviezi bazanti

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
rudyprojectCZE

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Extra sviezi bazanti

Chlpy a vlasy

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Behaj s Radostou

Puchov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou

19.09.1979
04.06.1981
28.01.1977
29.04.1975
22.11.1972
23.08.1975
05.07.1979
28.04.1973

MiniMon friendly team

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Saleziani Dubnica nad Vahom
Behaj s Radost'ou

Jogging klub Dubnica nad Vdhom
Nova Dubnica

Jogging klub Dubnica nad Vdhom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vdhom

Vykon
17367
16378
15611
15575
15131
15011
14663
14562
14431
13619
12173
10202

8820

Vykon
15659
15146
15141
15075
14514
13580
13080
12282
12231
10883
10334



(104) Hodinovka - Muzi C do 60 rokov (1962-1971)

# Stc.
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Meno

PORUBCAN Pavol
JELENAK Marian
VLASATY Vladimir
CERVENKA Stefan
TOMCANY Miroslav
SIR Tibor

Nar.

20.04.1971
06.09.1969
05.04.1962
18.12.1966
12.05.1971
10.09.1966

(105) Hodinovka - Muzi D do 70 rokov (1952-1961)

#

1
2
3

St.¢.
(31)

(42)
(22)

Meno

gim DURIGA Stanislav
pEm SOBEK Miroslav
EEm KARASIgor

Nar.

30.08.1961
12.04.1956
24.12.1960

(106) Hodinovka - Muzi E nad 70 rokov (1951 a starsi)
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(16)
(11)
(28)
(14)
(47)

Meno

SVITAK Stanislav
CYPRIAN Marian
KOVALCIK Vladimir
HLAVKA Jozef
KUSENDA Andrej

Nar.

08.01.1950
1947
10.06.1951
06.03.1951
14.02.1937

(107) Hodinovka - Zeny F do 40 rokov (1982-2001)
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(55)
(39)
(64)
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(40)
(29)
(35)

Meno

BAKALAROVA Veronika
GRACKOVA Lucia
MANIKOVA Lubomira
MAREKOVA Eva
LADECKA Nora
STANAKOVA Zuzana
REZAKOVA Veronika

Nar.

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKP Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla

Klub / Krajina
Trencin

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina
AK Zilina
MAC Dubnica nad Vahom
Trencin
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou

Klub / Krajina

15.02.1987 Bezecky klub Lysa pod Makytou
30.06.1994 Dubnica nad Vahom
24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom

05.08.1982

08.02.1992  Behaj s Radostou
18.09.1986 Gekon Trencin
10.07.1990 Dubnica nad Vahom

(108) Hodinovka - Zeny G do 50 rokov (1972-1981)
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St.c.
(15)
(61)
(24)
(58)
(41)

Meno

ZILKOVA Michaela
HORNAKOVA Zuzana
DUROVCOVA Daniela
DRAKOVA Miroslava
VARCEKOVA Vanda

Nar.

29.09.1972
22.03.1978
21.01.1976
30.12.1977
13.02.1976

(109) Hodinovka - Zeny H do 60 rokov (1962-1971)

#

1
2
3

St.¢.
(56)
(43)
)

Meno
gim HULVATOVA lveta

gim KADLECOVA Alena
gim NEMCEKOVA Alica

Nar.

20.01.1970
24.01.1966
03.02.1964

(110) Hodinovka - 2enyI nad 60 rokov (1961 a starsSie)

# Sté.

1

(51)

Meno

gEm JANCOVA Olga

Nar.

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

15.10.1961  Jogging klub Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Vykon
15653
14584
13810
13675
13213
13182

Vykon
12594

11171
10484

Vykon
11737
11289
10629
8808
6993

Vykon
13542
13524
13478
13354
12912
12226
8486

Vykon
12282
11547
11177
9528
8149

Vykon
12701

11647
9891

Vykon
11075



2 (1) pEm PRSKOVA Eva 03.09.1951  Dubnica nad Vahom 8154

(111) Hodinovka - Juniori J (2002 a mladsi)

# Ste. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (17) p@m STANIK Michal 24.08.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou 17149
2 (18) pEm JANICEK Adam 03.01.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou 15358
3 (38) pEm JAKAL Adrian 10.07.2005  Individualny ¢len SAZ 12776
4 (32) mEm PAVLIK Filip 27.12.2007 AK Spartak Dubnica nad Vahom 10085
5 (13) pEm GAZI Jan 26.09.2007  AK Spartak Dubnica nad Vahom 10022
6 (26) pEm BELAK Albert 17.02.2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom 8660

(112) Hodinovka - Juniorky K (2002 a mladsie)

# St.é Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (53) pEm GOMBAROVA Barbora 2004 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12973
2 (52) pEm GOMBAROVA Katarina 19.01.2010  AK Spartak Dubnica nad Vahom 11272
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